КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«07» сентября 2023 г.  № 6/50

г. Краснотурьинск

О награждении организаторов выборов

к 30-летию Избирательной системы.

Заслушав и обсудив информацию председателя Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии Кокшарова Ю.Р., в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 25 января 2023 г. № 2/16 «О Плане мероприятий, посвященных 30-

летию избирательной системы Свердловской области», Краснотурьинская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. За многолетнюю активную работу по подготовке и проведению

выборов различного уровня, в честь 30-летия избирательной системы

Свердловской области, ходатайствовать перед Избирательной комиссией

Свердловской области о поощрении Благодарностью Избирательной

комиссии Свердловской области следующих членов участковых

избирательных комиссий городского округа Краснотурьинск:

- Большаковой Татьяны Юрьевны;

- Брезгиной Ольги Акрамовны;

- Важениной Татьяны Васильевны;

- Вакиловой Люции Халимовны;

- Верещагиной Марины Ильиничны;

- Дик Валентины Николаевны;

- Дониной Ларисы Сергеевны;

- Зайковой Валентины Викторовны;

- Калединой Надежды Алексеевны;

2

 - Кислицына Виталия Анатольевича;

- Кислицыной Татьяны Анатольевны;

- Клюковской Людмилы Анатольевны;

- Коротаевой Надежды Петровны;

- Леоновой Валентины Николаевны;

- Лоскутовой Тамары Генриховны;

- Малогриценко Павла Евгеньевича;

- Масюк Ольги Владимировны;

- Новоселова Петра Валентиновича;

- Обуховой Марины Александровны;

- Размолодиной Алефтины Ивановны;

- Рыбаковой Ирины Васильевны;

- Сюткина Максима Юрьевича;

- Таушкановой Татьяны Петровны;

- Усовой Ольги Викторовны;

- Федотовой Марины Александровны;

- Фирсова Андрея Геннадьевича;

- Фогель Татьяны Васильевны;

- Шевелевой Лилии Томасовны;

- Шипицыной Ирины Павловны;

- Яковенко Татьяны Леонидовны.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Кокшарова Ю.Р., председателя Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова